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
мебелью. Мкр-н Нововязники, 
ул.Привокзальная.7000 руб. в ме-
сяц. Тел.: 8 920 057 51 80. 

Сдам 2-х комн. кв. в р-не Се-
вер, на длительный срок. Тел.: 
8 920 943 37 28. 

Сдам комнату в коммунальной 
квартире в р-не Текмаш. Тел.: 
8 906 610 24 13. 

Сниму комнату или 1 комн. 
кв. с мебелью на дл. срок. Тел.: 
8 906 613 64 85.

Сдам 3-х комн. кв. у\п в р-не 
Север (9 школа), в\у. Тел.: 
8 910 777 90 39.

Мастер по дому. Тел.: 8 904 59 
76 356. 

ООО «СоцВед» оказывает 
услуги сиделки и другую соци-
альную помощь.  Адрес: ул. Л. 
Толстого, 37 (ТЦ «Лидер»). Тел.: 
8 920 948 76 77. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Услуги оценщика. Тел.: 
8 903 645 70 30. 

Грузоперевозки, ГАЗель. 
Тел.: 8 900 479 30 98. 

Услуги злектрика. Тел.: 
8 920 621 66 32. 

Пайка пластмасс. Тел.: 
8 915 763 51 21. 

Грузоперевозки, 1,5 т. Тел.: 
8 920 9 000 134.  

Грузоперевозки везде. Тел.: 
8 920 916 75 13. 

Сантехмонтажные работы: 
отопление, вода, канализация. 
Тел.: 8 920 624 68 57. 

Мастер на час, мелкий ремонт 
по дому. Сварочные работы. 
Тел.: 8 958 510 77 54. 

Ремонт бензопил, тримме-
ров, скутеров. Тел.: 8 904 659 
43 83. 

Электрик-профессионал. 
Стаж работы 25 лет. Тел.: 
8 920 937 23 80. Владимир Алек-
сеевич. 

Пайка пластмасс. Тел.: 
8 915 763 51 21.

реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ, 
ГРУЗЧИКИ. 

ТЕЛ.: 8 929 027 99 04.
реклама 

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.   

реклама

ÏÐÎÄÀÞ 
ÁÀÐÑÓ×ÈÉ 

ÆÈÐ. 
ÒÅË.: 8 915 774 30 38.  

ÐÅÊËÀÌÀ

ОТОПЛЕНИЕ, 
ВОДОСНАБЖЕНИЕ, 

УСТАНОВКА 
САНТЕХПРИБОРОВ, 

ЭЛЕКТРИКА. 
СТАЖ 11 ЛЕТ. 

ТЕЛ.: 8 915 755 11 68.
реклама

ДРОВА 
КОЛОТЫЕ

 С ДОСТАВКОЙ .
ТЕЛ.: 8
910
175 77 78.

реклама

БРАЛИ КРЕДИТ ЗА ПОСЛЕДНИЕ ТРИ ГОДА? 
ВЕРНЁМ СТРАХОВКИ И КОМИССИИ. 
АДРЕС: ул. Пушкинская, 2-а, «Радуга», 2 эт.

г. Ковров, пр. Ленина, 32. Тел.: 8-900-581-51-11, 
г. Муром, ул. Московская, 62А ,оф. 11. Тел.: 8-920-930-69-99. 

ТЕЛ.: 8 930 748 01 08. 
Дополнительную информацию по деятельности в области права уточняйте по указанному телефону. 
ИП Вербицкий А. А. ИНН 330574769452. Запись в реестре (ОГРНИП) №314333223300039. реклама

РЕСТАВРАЦИЯ ВАНН 
ЖИДКИМ АКРИЛОМ. 
ТЕЛ.: 8�930�743 27 04. 

   реклама

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, ГРУНТ
 С ДОСТАВКОЙ ОТ 2-Х ТОНН. 

НЕДОРОГО. ТЕЛ.: 8 920 931 09 99.  реклама

УСЛУГИ ФРОНТАЛЬНОГО 
ПОГРУЗЧИКА, 

РАСЧИСТКА СНЕГА. 
ТЕЛ.: 8�920�931 09 99.

реклама

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ. 
ТЕЛ.: 8
919 00 50
300.  

реклама

Продам большой стартер на 
МТ3. Тел.: 8 905 144 41 12.

ВЫВЕЗУ НЕНУЖНОЕ ЖЕЛЕЗО 
ИЛИ КУПЛЮ НЕДОРОГО. 

ВЫВЕЗУ БЕСПЛАТНО МАКУЛАТУРУ.
 ТЕЛ.: 8
910
175
777 8.   реклама

ООО «СТИМУЛ» 
переоборудует существующие светильники 

в том числе уличные на светодиодные 
с их установкой и улучшением 

светотехнических характеристик 
и снижением энергопотребления в 2-6 раз. 

ТЕЛ.: 8�920�913 55 70.  реклама. 

ПРОДАМ 
КРОЛИЧИЙ 

НАВОЗ В МЕШКАХ. 
ТЕЛ.: 8
920
622 92 01. реклама

РЕМОНТ, НАСТРОЙКА, УСТАНОВКА 
WINDOWS \ WORD \ EXEL. 

ОЧИСТКА ПК, НОУТБУКОВ, ОБНОВЛЕ-
НИЕ НАВИГАТОРОВ NAVITEL, РЕМОНТ 

АВТОРАЦИЙ. ТЕЛ.: 8 958 510 77 02.  РЕКЛАМА

КУПЛЮ БАЛЛОНЫ 
ПРОПАН-100руб./шт., 

КИСЛОРОДНЫЕ-300руб./шт. 

ТЕЛ.: 8 904 592 06 11. РЕКЛАМА
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

14

ЗНАКОМСТВА реклама

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ 
, СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ 
ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. ДОКУМЕНТЫ 

НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ У КЛИЕНТА 
ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСАНИЯ ДОГОВОРА 
КУПЛИ-ПРОДАЖИ. В СЛУЧАЕ ОТКАЗА 

ОТ РАБОТЫ С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА 
НЕ ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 

УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 
ЭТ. – 760 000 
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 700 
000 1-КОМН. КВ. В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 
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

ДОМ, ГОРОХОВЕЦКИЙ Р-ОН, П. ПРО-
ЛЕТАРСКИЙ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, 78.2М2, 
10.5 СОТ., 1 450 000Р., ОБМЕН НА 
КОМНАТУ ИЛИ КВАРТИРУ В Г. ДЗЕР-
ЖИНСК ИЛИ Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД, 
ЛИБО НА АВТОМОБИЛЬ.

КОМНАТЫ:
КОМНАТА, Г. ВЯЗНИКИ, МКР. НОВО-

ВЯЗНИКИ, УЛ. ТЕКСТИЛЬНАЯ, Д. 11, 
15.6М2, 2/3, 220 000Р.;

2 КОМНАТЫ, П. НИКОЛОГОРЫ, 
УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д. 52, 22.4М2, 

½, 500 000Р.

КВАРТИРЫ:
1-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. МЕХАНИЗА-

ТОРОВ, Д. 112, 33.3М2, 5/5, 700 000Р.;
1-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. Л.ТОЛСТОГО, 

Д. 51/22, 32М2, 1/5, 930 000Р.;
2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. НОВАЯ,     

Д. 14, 32.1М2, 1/2, 680 000Р.;
2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. СЕРГИЕВ-

СКИХ, Д. 27, 52.8М2, 3/5, 750 000Р.;
2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЖЕЛЕЗНО-

ДОРОЖНАЯ, Д. 27, 31.6М2, 2/2, 850 
000Р. (МАТ. КАП. + РАССРОЧКА);

2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. НОВАЯ,     
Д. 8, 37.2М2, 2/2, 870 000Р. (АРЕНДА С 
ПРАВОМ ВЫКУПА);

2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЮЖНАЯ,   
Д. 11, 46М2, 1/5, 1 150 000Р.;

2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. МОЛО-
ДЕЖНАЯ, Д. 26, 45М2, 4/5, 1 100 000Р. 
(ОБМЕН НА ДОМ В Р-НЕ ТОЛМАЧЕВО);

2-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, МКР. ДЕЧИН-
СКИЙ, Д. 1, 42.9М2, 5/5, 1 250 000Р.;

2-К КВ., П. ОКТЯБРЬСКИЙ, УЛ. ПЕРВО-
МАЙСКАЯ, Д. 5, 44.1М2, 2/2, 550 000Р.;

2-К КВ., Г. ГОРОХОВЕЦ, УЛ. МИРА,   
Д. 21, 50.2М2, 1/2, 700 000Р. (ОБМЕН 
НА КВАРТИРУ В Г. ВЯЗНИКИ);

3-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ГОРЬКОГО, 
Д. 102, 60.1М2, 4/5, 950 000Р.;

3-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЕФИМЬЕ-
ВО, Д. 2, 63М2, 3/9, 1 400 000Р.;

3-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЕФИМЬЕ-
ВО, Д. 13, 62.9М2, 1/9, 1 600 000Р.;

3-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЛЕНИНА, 
Д. 23, 62.8М2, 5/9, 1 700 000Р. (ОБМЕН 
НА 1-2 К. КВАРТИРУ НА СЕВЕРЕ С ИНД. 
ОТОПЛЕНИЕМ, С ДОПЛАТОЙ);

4-К КВ., Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. И.СИМОНОВА, 
Д. 11/19, 70,7М2, 2/3, ИНД. ОТОПЛ., 2 150 
000Р. ВОЗМОЖНА ПРОДАЖА 2-Х КОМНАТ 
ОТДЕЛЬНО ЗА 1 075 000Р.

ИМЕЮТСЯ В ПРОДАЖЕ 
ГАРАЖИ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ.

ПРОДАЖА И ОБМЕН КВАРТИР 
В МОСКВЕ И ОБЛАСТИ.

АН «Партнер», 
г.Вязники, 

ул. Ленина, д. 14, 
офис 1. 

Тел.: 8(920)909-70-60.

Предлагаем Вам широкий 
выбор качественных услуг:
• Договора купли-продажи
• Продажа, покупка, обмен, 

аренда недвижимости
• Сопровождение сделок 

любой сложности
• Сотрудничество с Банками 

РФ (кредит, ипотека + мат. 
капитал, рассрочка)

• Приватизация
• Вступление в права          

наследства
• Перепланировка
• Сбор документов
• Представительство в суде

ОБРАЩАЯСЬ К НАМ, 
ВЫ СДЕЛАЕТЕ 

ПРАВИЛЬНЫЙ ВЫБОР!

Сервисный Центр 
«КОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ». 

Ремонт компьютеров, 
монтаж локальных сетей, изготовление ЭЦП, 

ЕГАИС, 1С, IT аудит, оцифровка видео, 
создание сайтов, образовательные курсы. 

Подробнее на ksistem.ru. 
Не тратьте нервы - звоните!
Тел.: 8 900 478 35 49. 

реклама

ПРОДАЁТСЯ ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 70 СОТОК 

в п. Стёпанцево с оформленными документами на 
пилораму. Подведено электричество 125 кВт и вода. 

ТЕЛ.:8 925 66 444 79.  РЕКЛАМА

ПАМЯТНИКИ
АКЦИЯ!!! Памятник из гранита, 

с подставкой, цветником, портретом, 
надписью (ФИО, дата) за 12000 рублей! 

РАССРОЧКА, БЕСПЛАТНОЕ* ХРАНЕНИЕ!
Комплектация: 

Стела (верхняя плита): 100 х 50 х 5 см. 
Подставка: 55 х 15 х 12 см. 
Цветник: 100 х 50 см. 

*Срок действия акции до 30 марта 2017г. 

ГРАНИТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
 по адресу: Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЛЕНИНА, Д. 20 

(территория СМУ-33, 
вход на территорию за банком). 

ТЕЛ.: 8-930-740-81-75, 8-920-625-45-35, 
ИП ЧУКАРЕВ В.В., ОГРНИП 314333231800012 . РЕКЛАМА

реклама

СПИЛ 
ДЕРЕВЬЕВ 
ЛЮБОЙ 

СЛОЖНОСТИ. 
ТЕЛ.: 8 929 030 90 90. 

реклама

РЕМОНТ 
СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН, 
ПЫЛЕСОСОВ, 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ, 
МИКРОВОЛНОВОК, 
МЯСОРУБОК И ДР. 
БЫТ. ТЕХНИКИ. 

ТЕЛ.: 8 915 769 52 95.
реклама

«КНИЖНАЯ ЛАВКА» 
НА УЛ. ЛЕНИНА, 13А 

КУПИТ: КНИГИ, ОТКРЫТКИ, МАРКИ, 
КАРТИНЫ. ПРИНИМАЕМ МАКУЛАТУРУ. 

ТЕЛ.: 8 915 765 45 90.   РЕКЛАМА

СВАРОЧНЫЕ 
РАБОТЫ: 

аргонодуговая 
сварка, 

сварка алюминия, 
нержавейки 

и других металлов. 

Печи в баню 
на заказ. 

ТЕЛ.: 8 915 768 41 28.   
реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ. 
ТЕЛ.: 8 920 622 96 52.   

реклама

ВСЕ ВИДЫ СТРОИТЕЛЬНЫХ, 
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫХ, ОТДЕЛОЧНЫХ РА-

БОТ. БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО! 
ТЕЛ.: 8 920 944 63 90, 8 920 626 88 35. реклама
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